O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(01) LIBRAS, aberto por meio do Edital nº 73/2023 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 73/2023-Processo Seletivo Simplificado

(01) LIBRAS

Nome ResultadoInscrição Nota

Adriana de Moraes da Silva N/C Eliminado9612

Alberto Freiberger Bernardinelli 8.00 Classificado9616

Fabíola Grasiele Zappielo 9.00 Classificado9603

Franciele de Lima Berloffa Machado 9.00 Classificado9595

João Raphael Coutinho Bertoncelli 7.00 Classificado9607

Marcos Teixeira de Souza N/C Eliminado9623

Pedro Luiz Serafim Sobrinho 6.50 Classificado9611

Rosineia dos Santos Aragao Sanches 6.00 Classificado9609

Victória Hidalgo Pedroni 8.00 Classificado9602

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 3 de julho de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Marilia Ignatius N Carneiro

Prof. Dr. Ricardo Ernani Sander ________________________________

Prof. Dr. Roberto Antonio Alves ________________________________

03/07/2023 07.39.27 Página 1 de 1